Cadilac Escalade

Asuratennb: V-6.2
Kopa 3awumtbl: 04.03ABC

A/M: roa: 2010-

KMn: sce

.—I
B NS

oMz AAMH

Cadilac Escalade

Osuratennb: V-6.2
Kopg 3awwmTtbl: 04.03ABC

A/M: roa: 2010-

KMmn: sce

.—/
B ey

o M= [

———= =

Bont M10x30
3akn. M10x150
2WrT.

Bont M10x30

DN
P

3akn. M10x150
2WrT.

~

20 Hm

Bont M8x30
3akn. M8x70

Bont M10x30

I/’
3akn. M10x150
2WrT.

Bont M10x30

NN
A

3akn. M10x150
2WrT.

=

Bont M8x30
3akn. M8x70

1. CHATb WTATHbIN NAACTUKOBBIN MblJIbHUK.

2. MprMepuUTb 3aLLMTY Ha aBTOMOBW/Ib U ONPEANIUTL KpeneKHble oTBepCTUA
3. YCTaHOBUTb 3aKNagHble B KpenexkHble OTBEPCTUA Ky30Ba aBTOMobuUAA.

4. YCTaHOBUTb 3aWMTY U 3aTAHYTb 6onToBble coegunHeHuA

150

RN

ot

\

=

15

—

M10x30 4wr.
M8x30 1wir.

M10 4uwr.
M8 1.

M10x150 4wT.
M8x70 1wr.

1. CHATb WTATHbIN NA1ACTUKOBBIN MblJIbHUK.

2. MpmepunTb 3aLUTY Ha aBTOMOBU/b M ONpeauanTb KpenexkHble 0TBepcTun

3. YcTaHOBUTb 3aKNagHble B KpenexKHble OTBEepPCTUA Ky30Ba aBTomobuns.

4. YCTaHOBWUTb 3aLMTY U 3aTAHYTb 6onToBble coegunHeHunA

150

70

15

M10x30 4wr.
M8x30 1wr.

M10 4wr.
M8 1wrT.

~ | M10x150 4ur.

M8x70 1wr.







